
E-mail: support@d4web.eu
D4 WEB D.O.O. , Brezovce 6, 1236 Trzin, Slovenija

KONTAKT

Záruka je platná po dobu 24 měsíců od data nákupu. Záruku můžete 
uplatnit u společnosti D4 WEB d.o.o., Volčji Potok 24g, 1235 
Radomlje, Slovinsko a požádat o bezplatnou výměnu nebo vrácení 
hodnoty nevyhovujícího produktu. Zašlete nám e-mail na adresu 
support@d4web.eu s číslem objednávky a datem nákupu. Výrobek 
má trvanlivost 24 měsíců od data přijetí výrobku.

ZÁRUKA

OBSAH BALENÍ

SPECIFIKACE

POKYNY

VAROVÁNÍ

POKYNY POKYNY POKYNY

• 1 x Nástroj na 
brzdový třmen

• Materiál: Karbonová ocel.
• Rozměry: 20 x 11,6 x 5,3 cm.
• Barva: Vícebarevné – jako na obrázcích.
• Perfektní pro auta, kamiony a další vozidla.
• Vhodné pro kotoučové brzdy.
• Roztažitelné od 4,6 do 7,2 cm.

• Pro výměnu brzdových kotoučů nejdřív musíte povolit 
brzdový třmen a zatlačit píst dovnitř, abyste mohli bezpečně 
a přesně vyjmout a vyměnit kotouč.
• Opatrně vložte roztahovač do brzdového třmenu a ujistěte 
se, že jsou dvě desky rovnoběžné s brzdovými destičkami. 
Roztáhněte nástrojem opatrně destičky. Zvolna roztahujte, 
dokud neucítíte silný odpor. Potom přehoďte černý 
přepínač, několikrát mávněte nástrojem, abyste jej uvolnili, a 
vyjměte ho z třmenu.

Při používání tohoto nástroje mějte vždy rukavice a brýle.
Nikdy nedávejte ruku do třmenu, ani když používáte 
roztahovač brzd.
Před řízením vždy vyzkoušejte brzdy a zkontrolujte, že 
vše funguje správně.
Nepoužívejte na bubnové brzdy.


